FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 30/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024

OBJETO: Locação de um imóvel destinado a abrigar as atividades
da Escola do Legislativo Ver. César Militão, vinculada a Câmara
Municipal  de  Lajes/RN,  doravante  referido  como "Locatário".  A
presente locação visa à obtenção de um espaço adequado para a
realização  de  cursos,  treinamentos  e  eventos  voltados  ao
aprimoramento e capacitação dos servidores e demais interessados.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Lajes ,  CNPJ:
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO:  Empresa  Associação  União  Caixeiral  de  Lages,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.202.468/0001-26, sediado(a) na
Praça Manoel Januário Cabral, nº 404 - Centro, Lajes - RN, CEP:
59535-000.

FUNDAMENTO LEGAL: Arts. 74, V, da Lei nº 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 31 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro
de 2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade:
2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; Elemento
de  Despesa:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica. Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

Lajes/RN, 31 de janeiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CONTRATANTE

PEDRO JOVENTINO ALVES
CNPJ: 08.202.468/0001-26
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 40115188

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2024.
EDIÇÃO 1833. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br